
,. 

,f./lll1iALBO 

.~* 
COMUNE DI NICOSIA 

PROVINCIA DI ENNA 

V SETTORE 
III SERVIZIO 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 239 DEL 29 SETTrEMBRE 2014 
CIG II. Z0710208E8 

OGGETTO: Estate Nicosiana 2014 servizio di catering per "Degustazione ca me di pecora". 
Liquidazione alla ditta Eden Market s.r.l. di Nicosia. 

IL DIRIGENTE 
Premesso: 
che con delib. G.M. n. 154 del 14.7.20 14, dichiarata immediatame nte esecuti va, è stato approvato il 
programma delle manifestazioni dell'Estate Nicosiana 20 14 e relativo piano finanziario; 
cbe con detenni nazione dirigen ziale n. 198 del giorno 7.8.2014 per come rettificata con deL dirigenziale n. 
221 del 29.8.2014 è stata affidato il servizio di catering per degustazione carne di pecora nell'ambito della "I 
Mostra Attrezzature Macchine Agricole" alla ditta Eden Market srl con sede in Nicos ia alla Via Nazionale, 
n. 5 P.I. Ol04241 0868 -dietro corrispettivo di € 400,00 omnia comprensivo; 

Vista la fattura n. I04NA rilasciata alla Ditta Eden Market srl del 20.9.20 14 e assunta al prot. 

generale dell'Ente alno 22483 del 24.9.2014 relativa al servizio di Catering per degustazione carne 

di pecora nelPambito della "I Mostra Attrezzature Macchine Agricole; 

Dato atto che il servizio di che trattasi ha avuto regolare effettuazione; 

Accertata, a seguito di verifica d'ufficio, la regolarità contributiva della ditta sllddetta nei confronti 

degli istituti previdenziali e assicurativi; 

Dato atto che sulla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità ed 

alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma D. Leg.vo 26712000; 


DETERMINA 

Per le motivazioni citate in premessa che qui si intendono: 

Di liquidare a lla ditta Eden Market srl- meglio genera lizzata in premessa· per il servizio di cui in oggetto, 

la complessiva somma di €400,OO IV A compresa, come da fattura Il . t04/TVA del 20.9.20 14 che si allega 

alla presente, previo accreditamento sul conto corrente intrattenuto con Banca Intesa S. Paolo Via Umberto 
Nicosia - codice lBAN IT OMISSIS. 

Di attestare la regolarità della fornitura. 

Di dare atto: 

che la superiore spesa risulta impegnata al Cap. 920 TI F. 7 S. 2 I. 3 del predisponendo bilancio 

per l'esercizio in corso, giustadelib. O.c.n. 154 del 14.7.20 14; 

della regolaritÀ contributiva della dina suddetta nei confronti degli Istituti previdenzialì ed assicurativi; 

che il presente provvedimento ha efficacia immediata e che viene pubblicato sul sito on line del 

Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza. 

Di attestare la regolarità e la COITettezza dell'azione amministrativa ai sensi de!l'art. 147 bis I 

comma D.Lgs 26712000. 


IL CAPO SERVIZIO IL DIRIGENTE 
dr. Michele Lo Bianco dO"."'(~?Cc;r,1à 


